[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование
городской округ город Торжок Тверской области
Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2021                                                                                                                    № 80
О кандидатуре

члена Молодежной палаты (парламента) при Законодательном
Собрании Тверской области от муниципального образования
городской округ город Торжок Тверской области
На основании обращения Молодежной палаты (парламента)
при Законодательном Собрании Тверской области от 26.10.2021 № 44/1114, руководствуясь Положением о Молодежной палате (парламенте)
при Законодательном Собрании Тверской области, утвержденным
постановлением Законодательного Собрания Тверской области
от 22.02.2017 № 179-п-6, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Предложить для делегирования в состав Молодежной палаты (парламента) при Законодательном Собрании Тверской области седьмого созыва
от муниципального образования городской округ город Торжок Тверской области кандидатуру Трепова Руслана Михайловича.
2. Предложение о делегировании в состав Молодежной палаты (парламента)
при Законодательном Собрании Тверской области указанного в пункте 1 настоящего Решения кандидата в установленном порядке в срок
до 26 ноября 2021 года направить в Совет Законодательного Собрания Тверской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию, а также размещению
в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка
и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

Председатель Торжокской городской Думы                                          С.А. Дорогуш